

MOMEDICO ApS

Nordre Paradisvej 5
2840 Holte

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2019

Jakob Torbøl Mouridsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOMEDICO ApS
Nordre Paradisvej 5
2840 Holte

CVR-nr: 32324304
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre salg af medicinsk udstyr samt B2B forretningsudvikling (International Consulting).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 400.774, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 485.634.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.346.440	410.453
Personaleomkostninger	1	-802.401	-351.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.536	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		536.503	22.518
Øvrige finansielle omkostninger		-8.207	-3.323
Ordinært resultat før skat		528.296	19.195
Skat af årets resultat		-127.522	-5.083
Årets resultat		400.774	14.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		292.774	14.112
I alt		400.774	14.112

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt		625.464	0
Anlægsaktiver i alt		625.464	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.658	30.424
Udskudte skatteaktiver		0	9.397
Tilgodehavende skat		18.514	21.514
Andre tilgodehavender		24.054	539
Tilgodehavender i alt		87.226	61.874
Likvide beholdninger		380.979	125.319
Omsætningsaktiver i alt		468.205	187.193
Aktiver i alt		1.093.669	187.193

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		297.634	54.860
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		485.634	134.860
Hensættelse til udskudt skat		37.659	0
Hensatte forpligtelser i alt		37.659	0
Gæld til banker		296.518	0
Skyldig selskabsskat		75.483	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	372.001	0
Gæld til banker		44.492	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.630	39.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.253	12.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.375	52.333
Gældsforpligtelser i alt		570.376	52.333
Passiver i alt		1.093.669	187.193

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	54.860		134.860
Betalt udbytte		-50.000		-50.000
Årets resultat		292.774	108.000	400.774
Egenkapital, ultimo	80.000	297.634	108.000	485.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	797.048	348.000
Andre omkostninger til social sikring	4.476	3.935
Øvrige personaleomkostninger	877	0
	802.401	351.935

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bankgæld	341.010	44.492	296.518	104.754
Selskabsskat	75.483	0	75.483	0
	416.493	44.492	372.001	104.754

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er lyst ejerpantebrev på t.kt. 167, i selskabets bil, til sikkerhed for billånet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).